Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 948 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 25 DE MAIO DE 2021 PÁGINA 01

Súmula de Requerimento de Licença Ambiental Simplificada

Município de Conselheiro Mairinck, CNPJ 75.968.412/0001-19, torna público que irá requerer ao IAT, a Licença
Ambiental Simplificada para a atividade de extração de cascalho, a ser implantada na Estrada Serra Feia, s/n,
Bairro Abel Veloso (Zona Rural), Município de Japira-PR, CEP 84920-000.

		2021-05-25T08:10:02-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119